
本セミナーの目的
多くの組織が課題感をもたれている人材の定着と育成。エンゲージメントの高い組織と
そうでない組織では何が違うのでしょうか。事例をもとに、研修企画～運営の過程で
取り組める押さえておくべき要点をワークを通じ整理いただきます。

【対象】 リーダー研修（管理職、職場リーダー）企画・運営を担われる人材育成ご担当者様
 ※コンサルティング会社様、コンサルタントの方のご参加はご遠慮いただいております。

【定員】 １６名様（先着順に受付。定員になり次第締め切ります。１社２名様まで）
【日時】 ２０２５年８月１９日（火） １４：００～１６：３０ ※入室開始 １３：４５～
【会場】 オンライン（ZOOMによる配信。一部 ブレイクアウトセッション有）
【参加費】 無料
【参加特典】 「企業と人材」誌掲載 「新任担当者のための人材育成の考え方と進め方」小冊子謹呈
【講師】Six Stars Consulting株式会社 代表取締役 原田 由美子（キャリアコンサルタント）

時間 プログラム概要※事前準備もございます。

１４：００

１６：３０

１．エンゲージメントの高い組織とそうでない組織の人材育成の違い

事例をもとにご紹介

２．自社の研修体系、企画・運営の確認のしどころ
ワークシートをもとに課題の整理

３．要となるリーダー人材育成企画・運営の要点
途中、ブレイクアウトセッションで参加者同士意見交換いただきます。

まとめ

セミナー終了後、個別のご質問・ご相談を承ります。

エンゲージメント向上につながる
押さえておくべきリーダー人材育成企画・運営の要点

お申し込みは下記ご記入の上、FAXでお願いします。（ホームページからも承ります）
また、お申し込み受付は定員になり次第、締切りとさせていただきます。お早めのお申し込みをお待ちしております。

申し込みFAX番号 ０４５-２２２-０７３８

貴社名 ご住所 〒

ご参加者様お役職

お名前

Mail

ご参加者様お役職

お名前

Mali

ＴＥＬ ＦＡＸ

通信欄

●個人情報の取り扱いについて●本紙ご記入いただいた個人情報は、当社個人情報保護方針に基づき厳重に管理し、次の目的にのみ利用させ
ていただきます。（外部への提供 および預託は一切行いません。）1.本セミナーに関するお客様へのご連絡2.本セミナーを円滑に運営する目的
3.各種情報のお届け 弊社個人情報保護方針は、下記ＵＲＬにてご参照いただけます。
個人情報の照会、訂正、削除に関するお問い合わせは、弊社（個人情報取扱責任者）℡045-222-0737までご連絡をお願い申し上げます。

問い合わせ先 ：〒231-0004 横浜市中区元浜町3-21-2 ヘリオス関内ビル１１Ｆ
Ｓｉｘ Ｓｔａｒｓ Ｃｏｎｓｕｌｔｉｎｇ(株) TEL：045-222-０７３７ URL:ｈｔｔｐｓ//www.sixstars.jp


	スライド 1

